PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN  19 de abril de 2024  sexta-feira   www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 371

página 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 09.2023.00033132-6
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024 – PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO CEARÁ. OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições
de cadeiras, poltronas e longarinas, conforme especificações e quantidades
discriminadas no Anexo A do Termo de Referência. Acolhimento de propostas no
endereço https://www.gov.br/compras, número UASG 926484, até 06/05/2024
às 13h29min (horário de Brasília/DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço
eletrônico acima, no Portal PNCP, ou no link do Portal da Transparência do site:
http://www.mpce.mp.br/por-tal-da-transparencia/licitacoes-contratos-e-con
venios. Mais informações pelo e-mail licitacao@mpce.mp.br e pelo telefone:
(85) 3488-7788, no horário das 8h às 16h. Fortaleza, 18 de abril de 2024. Haley
de Carvalho Filho, Procurador-Geral de Justiça.

ADENDO I AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023
A PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, com sede na Av.
General Afonso Albuquerque Lima, 130, Cambeba, Fortaleza/CE - CEP 60822-325, CNPJ nº
06.928.790/0001-56, torna público para conhecimento dos interessados o presente ADENDO I
ao Edital do certame em epígrafe, processo nº 09.2023.00006031-9
DO OBJETO: Registro de Preços para futuras contratações de empresa para prestação de
serviços especializados e continuados na área de gestão documental e arquivística, a serem
executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, de acordo com os
quantitativos e especificações previstas no Termo de Referência.
DA MOTIVAÇÃO: Alterações no Edital que afetam a formulação das propostas, ensejando a
reabertura do prazo legal de acolhimento das propostas.
DAS ALTERAÇÕES: Atualização da Convenção Coletiva utilizada como parâmetro para a
estimativa de preços; alteração no Anexo VI do Termo de Referência do Edital, que trata da
estimativa de preços; na folha de rosto do Edital, leia-se “Data de Abertura 09/05/2024 às
13h:30min”; “Pedido de Esclarecimentos / Impugnações até 06/05/2024”; no item 6.1 do
Edital, que trata do início da sessão, leia-se: “INÍCIO DA SESSÃO: 09/05/2024 às 13h30min”.
DO ACESSO: Este ADENDO I, assim como o Edital republicado, encontram-se disponíveis no
sistema COMPRASGOV, no Portal da Transparência do site
http://www.mpce.mp.br/portal-da-transparencia/licitacoes-contratos-e-convenios/licitac
oes/, e também no PNCP. Maiores informações pelo e-mail: licitacao@mpce.mp.br. Horário:
das 08h00 às 16h00. Fortaleza, 17 de abril de 2024.

HALEY DE CARVALHO FILHO
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

A WAI WAI CASAS DE
CHARME EMPREENDIMENTO

IMOBILIARIO SPE LTDA
Torna público que recebeu do INSTITUTO DE
MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE
CAUCAIA – IMAC, a Licença de Instalação
(LI) para construção de um Condomínio
Residencial Multifamiliar, no Município de
Caucaia no endereço na Orla Marítima, s/n –
Unidade Autônoma 02 no bairro do Cumbuco.
Foi determinado o cumprimento das
exigências contidas nas Normas e
Instruções de Licenciamento do IMAC.

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"